
Gruppo Torinese Trasporti S.p.A

C.S. 19/2021 - MANUTENZIONE ANNUALE HARDWARE E SOFTWARE HPE

Informazioni sulla gara
ID 387

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 72267100-0

Protocollo: 19_2021

CIG: 86673088D2

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: Gianni Pederiva

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Gruppo Torinese Trasporti S.p.A

Centro di costo: Ufficio Acquisti

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Aggiudicatario: CONSORZIO STABILE THREE FOR TECH GROUP
Scarl

Importo di aggiudicazione comprensivo degli
oneri: 99.200,00 €

Data di aggiudicazione: 24 novembre 2021

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 155.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 155.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 20,00 €

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 11 marzo 2021 15:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 23 marzo 2021 16:00:00

Data scadenza: 30 marzo 2021 12:00:00



Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Istanza di ammissione

Dichiarazione sostitutiva

Documento di Identità

Contributo ANAC

Dichiarazione capacità tecnica

ISO 37001

Visura camerale

Dichiarazione accredito presso società HPE

capacità finanziaria

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Documentazione gara
disciplinare di gara

CAPITOLATO

Allegato 1 al capitolato

Informativa privacy


	C.S. 19/2021 - MANUTENZIONE ANNUALE HARDWARE E SOFTWARE HPE

